РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 июля 2019г.                              с. Ивановское                                       № 121-р

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период 2020-2024 года

В целях реализации эффективности управления муниципальными финансами, объективности прогнозирования доходов бюджета муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на период 2020-2024 года, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                        А.И. Солдатов